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30 dnů ode dne, který
Án  n rn |n l cn . l  r r  r r  <ho ra

účinek (s 48 zákona
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Pod]e  s  33  ods t .  12  . a  13  z ákona  č.337  /1992  sb . ,  o  sp r ávě  daní
:  nnn ' ]  = r l r f r  va  . znění  nnz r l ě i ě ính  n ř e r l n i  c r . .  r , i á . lé  ién  l l zÁko l  o  sn r á r r ěq  
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od '  29 .o7 .2oO9 a  j e  Vám p ř i dě}eno  toEo  daňové iden t i f i kační  čís lo :

DTč: cz28352o5o

Současně se ukončuje platnost osvědčení o regisLraci
č j  '  9 t35L  /  09  /  320901 '7  09a69  ze  dne  29  ' 07  .2009 .

Pod]e  S  94  ods t .  15  z ákona  č.  235/2Oo4  Sb . ,  o  dan i  z  p ř i dané hodno ty ,
ve znění pozdějších předpisů jste

plátcem daně z přidané hodnoty
s  úč innosLí  od  08 .09 .2009

Daňové ident i f ikačnÍ čísIo musíEe uvádět ve všech případech komunikace
so snrár lr .e 'n r]aně a w r]a' l  šír.h nřínac]er. ' :h. nokud tak stanovÍ zv]áštní zákon
r u  u t / ! s v v e l , ,

(S 33 odst.12 zákorra o správě daní) .  Př i  všech platbách, poukazovaných
- . - í - .^ ' i  ^ .hx  .^ ' ' ;  j  i  t ' A  i  a kn  r r a - i  a l . r i  l  n í  s vmbo]  kmenovou  čás t  D ]CĎ p . L a V U . L  P v u á f  J  u E  J q J \ v

( t j .  čís lo  za  k ódem CZ)  .

Veškeré změny údajů, cýkající se Vaší registrace, jsEe povinen oznámit
shora uvedenému správci  daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (S 33 odst.7
zákona o správě daní) .

Proti tomuto rozhodnutí se můžeLe odvolat do
. ; ^ ' ]  ^ ^ ' ' r ^  h ^  . ' l . 1 . ' ^  Á / r Ť r ] ň A n í  n í q c m n ě  n e h o  ú s t n ěr r c l Ď . L c ! ] u  ]  E  P v  J  
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uvedeného správce daně. odvo]ání nemá odk1adný
o scrávě daní ).
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